

PEMERINTAH KOTA BANDUNG KECAMATAN BATUNUNGGAL KELURAHAN GUMURUH

Jl. Saturnus No.8 kodepos 40275 tlp. 022-7315783

SURAT KETERANGAN DOMISILI ORMAS/LSM/YAYASAN/LINGKUNG SENI/KOMUNITAS/PANITIA/KELOMPOK

Nomor: 04/DO/001/VI/2016

Lurah Gumuruh Kecamatan Batununggal Kota Bandung, berdasarkan Surat Permohonan Domisili AISYIYAH BOARDING SCHOOL BANDUNG No.021/ABS/V/2016 Tanggal 03 Februari 2009 perihal Permohonan Penetapan AISYIYAH BOARDING SCHOOL Bandung, atas kewenangan dalam Peraturan Walikota No.870 tahun 2011 dengan ini menerangkan bahwa:

Nama

RIRIN DEWI WULANDARI, SE.MM

Tempat, Tanggal Lahir

Karang Anyar, 10 Februari 1978

Agama

Islam

Alamat

Komp Permata Kopo F NO.113

RT 05 RW 16

No, KTP, berlaku hingga

3204095002780009, 10 Februari 2017

No. KK, dikeluarkan tanggal: -.

memiliki jabatan sebagai Penanggung Jawab dalam organisasi AISYIYAH BOARDING SCHOOL BANDUNG berdasarkan:

- Akta Pendirian Notaris SK Pimpinan Wilayah AISYIYAH Jawa Barat Tanggal 20 Mei 2013 No. 006/SK-PWA/A/V/2013;
- Akta Perubahan Terakhir Notaris No. -;
- · Berita Acara No. -

Pada saat ini menempati lokasi kesekretariatan pada alamat Jl. Terusan Rancagoong II NO.5 RT 02 RW 04 Lurah Gumuruh Kecamatan Batununggal Kota Bandung, berdasarkan bukti kepemilikan SPPT-PBB 32.73.160.001.001.-0490.0 A/n YATTY MULYATI PELIANA.Ir atau perjanjian sewa menyewa dengan - dari mulai tanggal - sampai dengan tanggal -.

Adapun kelengkapan Surat Keterangan Domisili:

- 1. Asli Surat permohonan pengajuan domisili kepada Lurah setempat
- 2. Copy KTP Ketua dan Sekretaris Ormas/LSM;
- 3. Asli Surat Pemberitahuan ijin tetangga yang diketahui Ketua RT/RW setempat;
- 4. Copy Akta Notaris Pendirian/Perubahan terakhir atau Berita Acara Pendirian/Pembentukan;
- 5. Copy Sertifikat atau Perjanjian Sewa Menyewa;
- 6. Asli Laporan hasil penelitian lapangan oleh petugas kelurahan setempat.

menjadi satu kesatuan dari Surat Keterangan Domisili ini, dan apabila terdapat ketidaksesuaian keterangan dalam kelengkapan menjadi tanggung jawab nama tersebut diatas.

Demikian surat keterangan ini kami buat dengan sebenarnya untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

PEMI

Reg No.

301 /SKR/VIL 2016

Tanggal

13 juni 2016

Mengetahui, Camat Batununggal

Mumm

Dr. ENJANG MULYANA, M.SI. NIP. 19621229 198703 1 007 Bandung, 10 Juni 2016

KELURAKAN R

Deden Usman Sulaeman

NIP. 196010201982031014



WALIKOTA BANDUNG

SURAT IZIN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR 421/5187 - DISDIK TENTANG

IZIN PENDIRIAN

SEKOLAH MENENGAH PERTAMA AISYIYAH BOARDING SCHOOL BANDUNG WALIKOTA BANDUNG,

Dasar

- : a. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional:
 - Nomor Tahun 2014 b. Undang-Undang 23 Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
 - c. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 15 Tahun 2008 tentang Penyelenggaraan Pendidikan di Kota Bandung;
 - d. Surat Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah 421.1/3543-Sosbud.Bapp tanggal 27 September 2016 perihal Rekomendasi Ijin Operasional SMP Aisyiyah Boarding School Bandung;
 - e. Surat Kepala Dinas Pendidikan Kota Bandung Nomor 421/6940-Disdik/2016 tanggal 6 Oktober 2016 perihal Permohonan Keterangan Izin Pendirian Sekolah;

MENGIZINKAN:

Kepada

: a. Nama

: Pimpinan Wilayah Aisyiyah Jawa Barat

b. Alamat : Jalan Terusan Rancagoong 2 No.1 Kelurahan Gumuruh Kecamatan Batununggal

Bandung.

Untuk

Mendirikan dan menyelenggarakan Sekolah Menengah Pertama Aisviyah Boarding School Bandung Jalan Terusan Rancagoong 2 No.1 Kelurahan Gumuruh Kecamatan Batununggal Kota Bandung, terhitung mulai tanggal ditetapkannya Surat Izin ini.

Ditetapkan di Bandung

oada tanggal 30 Desember 2016

BANDUNG.

IDWAN KAMIL

Tembusan, disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Menteri Pendidikan dan Kebudayaan;
- 2. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Barat;
- 3. Kepala Badan Perencanaan Pembangunan Daerah Kota Bandung;
- 4. Kepala Dinas Pendidikan Kota Bandung;
- 5. Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat dan Kemasyarakatan pada Sekretariat Daerah Kota Bandung.